

Arne Nielsen A/S

Solvangsvej 13

4861 Herfølge

Årsrapport for 2022

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

Ronnie Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arne Nielsen A/S Solvangsvej 13 4861 Herfølge
	CVR-nr.: 21 69 74 86
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Bestyrelse	Ronnie Nielsen Valdemar Alfred Nielsen, formand Rose Marie Nielsen
Direktion	Ronnie Nielsen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engrosvirksomhed med varer der har tilknytning til VVS branchen.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 1.440.399. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2022 og balancen pr. 31. december 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

I forbindelse med kapitalforhøjelse er selskabets egenkapital tilført i alt kr. 3.500.000.

Regnskabsåret 2022 blev præget af, at virksomhedens grundlægger og tidligere direktør blev alvorligt syg og afgik ved døden i efteråret.

På trods af de ulykkelige omstændigheder må resultatet naturligvis betegnes som utilfredsstillende. Imidlertid er den positive egenkapital intakt og virksomheden er rustet til de kommende år.

Det igangværende generationsskifte var endnu ikke færdiggjort, men forventes gennemført i løbet af 2023 med ny ledelse, ny forretningsplan, nye produkter, nye partnere og nye markeder.

Virksomheden forventes igen at være overskudsgivende fra 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-254.782	16.867
1 Personaleomkostninger	-1.113.991	-1.360.143
Driftsresultat	-1.368.773	-1.343.276
Andre finansielle indtægter	699	0
2 Andre finansielle omkostninger	-99.121	-29.659
Resultat før skat	-1.467.195	-1.372.935
3 Skat af årets resultat	26.796	-307.804
ÅRETS RESULTAT	-1.440.399	-1.680.739
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.440.399	-1.680.739
Anvendelse i alt	-1.440.399	-1.680.739

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	1.090.674	708.114
Varebeholdninger i alt	1.090.674	708.114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.096	378.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.360.937	138.828
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	26.796	42.196
Andre tilgodehavender	7.500	7.096
Tilgodehavender i alt	1.558.329	566.562
4 Værdipapirer	113.906	81.760
Likvide beholdninger	274.149	278.230
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.037.058	1.634.666
AKTIVER I ALT	3.037.058	1.634.666

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	505.000	500.000
Overført resultat	688.722	-1.365.879
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.193.722</u>	<u>-865.879</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.180	277.447
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.523.339	1.292.575
Anden gæld	271.817	930.523
Kortfristet gæld i alt	<u>1.843.336</u>	<u>2.500.545</u>
GÆLD I ALT	<u>1.843.336</u>	<u>2.500.545</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.037.058</u>	<u>1.634.666</u>
5 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	947.136	1.227.053
Pensioner	43.200	70.965
Andre udgifter til social sikring	123.655	62.125
	<u>1.113.991</u>	<u>1.360.143</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	45.808	14.616
Øvrige finansielle omkostninger	53.313	15.043
	<u>99.121</u>	<u>29.659</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-26.796	-42.196
Årets regulering af udskudt skat	0	350.000
	<u>-26.796</u>	<u>307.804</u>
4 Værdipapirer	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	<u>81.760</u>	<u>0</u>
Årets dagsværdiregulering	<u>-45.808</u>	<u>0</u>
Dagsværdi ultimo	<u>113.906</u>	<u>0</u>

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
-------------	-------------	-------------

5 Eventualposter

Sambeskatning

Arne Nielsen A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Novox ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 972081d3-b8c4-4214-a72a-efe72b719105

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-07-06 13:14:35 UTC



Rose Marie Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f0cc0a7f-5477-40d6-81be-c26bf39e1d2b

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-06 13:47:16 UTC



Ronnie Nielsen

Direktør

Serienummer: b9826bbd-035b-44e5-9300-11ba95b4248e

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-06 13:49:32 UTC



Ronnie Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b9826bbd-035b-44e5-9300-11ba95b4248e

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-06 13:49:32 UTC



Lars Ankersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:75098750

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-07-06 13:50:30 UTC



Ronnie Nielsen

Dirigent

Serienummer: b9826bbd-035b-44e5-9300-11ba95b4248e

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-06 13:52:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: DGA0G-GWNCG-MIGET-5IEEV-TFJAE-T7SUE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>